
契約番号 案 件 名

赤磐市ハレカハーフ発送用資材作成業務

入札経過及び入札結果表

R05.10.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　上市　地内 契約締結日～R06.01.05
5053000100

印刷・写真・製本・図
書

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

政策推進課

1
(株)中野コロタイプ

代表取締役　中野　伸介

5000001620

落札

218,000
決定

2
片山印刷(株)

代表取締役　片山　幸男

5000001658
237,000

3
(株)岡文館印刷所

代表取締役　岡部　憲一郎

5000002900
240,000

4
(有)ダイニ印刷

代表取締役　長瀬　正幸

5000001623
250,000

5
(株)ＫＧ情報　管理本部

管理本部長　三上　芳久

5000003296
329,600

6
山陽印刷(株)

代表取締役　髙田　洋

5000001648
380,000

7
研精堂印刷(株)

代表取締役　浦上　達夫

5000003297
394,000

8
サンコー印刷(株)

代表取締役　三村　康

5000002364
397,200

9
西尾総合印刷(株)

代表取締役　西尾　源治郎

5000001649
420,000

1 0
友野印刷(株)

代表取締役　友野　宏史

5000001349
433,000

1 1
(株)山陽プラン

代表取締役　房延　啓一

5000001539

辞退

1 2
シンコー印刷(株)

代表取締役　松浦　博

5000002320

辞退

1 3
東備印刷(株)くざき印刷

代表者　亀川　周明

5000003164

辞退

1 4
(株)トータルデザインセンター

代表取締役　上村　祐貴

5000001486

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度東学校給食センター白衣等購入事
業

入札経過及び入札結果表

R05.10.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　沢原　地内 契約締結日～R05.11.30
5053000101

衣料・繊維

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

東学校給食セン
ター

1
(株)福井廚房

代表取締役　福井　正佳

5000001673

落札

165,700
決定

2
タカラ産業(株)

代表取締役　河本　義登

5000001233
172,150

3
(有)くりまさ

取締役　栗政　丈二

5000001675
190,300

4
(有)ダスキン備前

代表取締役　荒井　一貴

5000002827
258,700

5
公益財団法人岡山県学校給食会

理事長　向井　重明

5000002962

辞退

6
岡山県学校用品(株)

代表取締役　鳥越　範博

5000002702

辞退

7
河本被服商会

代表者　河本　武

5000001635

辞退

8
セイショク(株)岡山工場

取締役工場長　矢野　稔

5000003423

辞退

9
ミドリ安全岡山(株)

代表取締役　古川　行博

5000002137

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

赤磐市ネットワーク機器購入事業

入札経過及び入札結果表

R05.10.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　上市　地内 契約締結日～R06.03.31
5053000102

電気通信器具

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

総務課

1
コムパス(株)

代表取締役　植野　伸

5000001416

落札

1,045,000
決定

2
ＮＥＣフィールディング(株)岡山支店

岡山支店長　尾川　正志

5000001537
1,090,000

3
(株)ソルコム　岡山支店

支店長　川崎　洋治

5000001532
1,300,000

4
(株)エヌ・ティ・ティ・データ中国　岡山支店

支店長　河野　恵

5000001408
1,450,000

5
(株)オービス

代表取締役社長　角田　直樹

5000001320
1,480,000

6
ミツワ電設(株)

代表取締役　両金　範映

5000001399
1,500,000

7
都築電気(株)大阪オフィス
ソリューションビジネス本部第三コミュニケーション営業統括部第二営業部長　田谷　俊

5000002761

辞退

8
東芝インフラシステムズ(株)中国支社

統括責任者　木下　俊一

5000002704

辞退

9
パナソニックコネクト(株)現場ソリューションカンパニー西日本社

プレジデント　武部　恭士

5000001229

辞退

1 0
富士電機(株)中国支社

支社長　後藤　勝也

5000002438

辞退

コ

メ

ン

ト


